

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 2 5 日に契約した中郷遊水地下池上流部掘削他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和6年12月20日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町 1 0 番 3 号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県豊岡市日高町岩中 1 2 0 5 番地

氏名 株式会社巴建設

代表取締役 新免 将

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		89,007,244	
河川土工						
		式	1		46,623,747	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	5,000		2,717,408	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		1,010,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,707,408	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	41,700		28,689,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	式	1		11,359,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,269,264	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,262,288	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,121,800	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,677,000	
盛土工		m ³	930		1,926,284	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		946,390	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		545,984	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		51,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		228,056	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		154,734	
盛土工(ICT)		m ³	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
盛土工(ICT)						
		m3	26,900		6,316,023	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		5,947,590	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		228,336	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		140,097	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,159,924	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	6,420	492.2	3,159,924	
残土処理工						
		式	1		3,814,676	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		559,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,210,176	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,045,500	
地盤改良工						
		式	1		33,402,598	
土砂混合						
		式	1		33,402,598	
土砂混合	万能土質改良システム(2種混合)					
		m3	22,000	922	20,284,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,769,408	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,093,660	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		255,530	
付属物設置工		式	1		35,905	
管理橋受台工		式	1		35,905	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	1	5,417	5,417	
鉄筋	SD345 D13	t	0.02	157,690	3,153	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.3	32,651	9,795	
型枠	一般型枠	式	1		17,540	
構造物撤去工		式	1		373,804	
構造物取壊し工		式	1		241,197	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.5	7,322	3,661	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	16	14,846	237,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		132,607	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	1,002	501	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	16	1,241	19,856	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	5,364	2,682	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	16	6,848	109,568	
仮設工		式	1		8,571,190	
土砂混合仮設備工		式	1		1,649,208	
万能土質改良システム据付	2種混合	式	1		1,352,114	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置(貸与品)	式	1		37,413	
万能土質改良システム解体	2種混合	式	1		259,681	
貸与品運搬	敷鉄板 22×1524×6096	式	0		0	
坂路修繕工		式	1		1,599,787	
床掘り	土砂	式	1		12,858	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		20,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		6,708	
張コンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm					
		式	1		1,141,260	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
		式	1		304,750	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		式	1		23,228	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		式	1		6,529	
殻運搬	アスファルト殻					
		式	1		28,067	
殻処分	アスファルト殻					
		式	1		55,783	
工事用道路撤去工						
		式	1		3,653,542	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		118,944	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		265,500	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		66,257	
袋詰玉石撤去	袋詰玉石2t用撤去					
		式	1		15,344	
袋詰玉石運搬	袋詰玉石2t用運搬					
		式	1		10,932	
袋詰玉石設置	袋詰玉石2t用設置					
		式	1		30,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消波根固めブロック積込	2tブロック					
		式	1		276,496	
消波根固めブロック荷卸	2tブロック					
		式	1		265,056	
消波根固めブロック運搬	2tブロック					
		式	1		394,944	
消波根固めブロック据付	2tブロック					
		式	1		345,840	
大型土のう撤去	撤去					
		式	1		247,310	
大型土のう積み込み	積み込み					
		式	1		440,040	
大型土のう運搬	運搬					
		式	1		210,987	
敷鉄板撤去	撤去					
		式	1		126,077	
敷鉄板運搬	撤去					
		式	1		103,875	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		式	1		735,520	
交通管理工						
		式	1		1,668,653	
交通誘導警備員						
		式	1		1,668,653	
直接工事費						
		式	1		89,007,244	
共通仮設費						
		式	1		19,187,971	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		10,944,625	
運搬費						
		式	1		1,383,330	
重建設機械運搬費	万能土質改良システム(片道)					
		回	2	691,665	1,383,330	
準備費						
		式	1		245,300	
木根等処分費						
		式	0		0	
木根等処分費						
		式	1		245,300	
技術管理費						
		式	1		7,602,461	
土質等試験費						
		式	1		818,125	
施工調査費						
		式	1		15,339	
保守管理(ICT)	掘削(ICT) 路体(築堤)盛土(ICT) 法面整形(ICT)					
		式	0		0	
保守管理(ICT)	掘削(ICT) 路体(築堤)盛土(ICT) 法面整形(ICT)					
		式	1		250,530	
システム初期費(ICT)	バックホウ					
		式	1		542,660	
システム初期費(ICT)	ブルドーザー					
		式	1		497,287	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	下流部盛土部					
		式	1		1,095,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	上流部盛土工・掘削	式	1		2,191,408	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	流出樋門部	式	1		1,095,704	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	流入樋門部	式	1		1,095,704	
営繕費		式	1		832,406	
イベント補助費		式	1		832,406	
現場環境改善費(率計上)		式	1		881,128	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,243,346	
純工事費		式	1		108,195,215	
現場管理費		式	1		28,544,916	
工事原価		式	1		136,740,131	
一般管理費等		式	1		21,379,869	
工事価格		式	1		158,120,000	
消費税相当額		式	1		15,812,000	
工事費計		式	1		173,932,000	